
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/444/2023 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXVII/367/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2023( Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7592) zmienionej Uchwałami  

Nr LXVIII/383/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r., Nr LXIX/385/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr LXXI/397/2023 

z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LXXIII/402/2023 z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXXV/410/2023 z dnia 27 kwietnia 

2023 r., Nr LXXVI/416/2023 z dnia 17 maja 2023 r., Nr LXXVII/421/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r.,  

Nr LXXVIII/426/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., Nr LXXIX/ 430/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. i Nr LXXX 

/436/2023 z dnia 28 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie : 289.036,58 zł w tym: 

1) ogólną  w kwocie:  132.015,58 zł; 

2) celowe w kwocie: 157.021,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 130.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 27.021,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 0 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  

5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5961



§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 55.837.744,25 zł w tym: dochody bieżące 37.687.019,66 zł, dochody majątkowe 

18.150.724,59 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 63.529.479,64 zł w tym: wydatki bieżące 36.112.705,42 zł, wydatki majątkowe 

27.416.774,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Kędzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5961



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/444/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 727 899,55 27 904,00 1 755 803,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 12 468,00 12 468,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 468,00 12 468,00 

 01095  Pozostała działalność 1 727 899,55 15 436,00 1 743 335,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 150,00 436,00 3 586,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
76 394,00 2 600,00 78 994,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 74 606,00 2 600,00 77 206,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 606,00 2 600,00 77 206,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

14 705 934,00 9 928,00 14 715 862,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

6 058 700,00 1 619,00 6 060 319,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 8 000,00 1 619,00 9 619,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 697 900,00 8 309,00 1 706 209,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 130 000,00 8 309,00 138 309,00 

801   Oświata i wychowanie 700 263,00 5 230,00 705 493,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 230,00 5 230,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 230,00 5 230,00 

852   Pomoc społeczna 624 102,96 30 993,00 655 095,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 157 024,00 30 993,00 188 017,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 624,00 16 593,00 68 217,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 200,00 14 400,00 102 600,00 

855   Rodzina 3 647 384,00 14 511,00 3 661 895,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 741,00 577,00 1 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

741,00 577,00 1 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5961



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

40 323,00 13 934,00 54 257,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 323,00 13 934,00 54 257,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 368 075,00 0,00 2 368 075,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem: 55 746 578,25 91 166,00 55 837 744,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5961



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/444/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice- 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 761 640,00 0,00 761 640,00 

 40002  Dostarczanie wody 761 640,00 0,00 761 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 12 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 119,00 -12 000,00 123 119,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 421 744,00 2 000,00 1 423 744,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 025,00 2 000,00 1 142 025,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 2 000,00 2 500,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 281 719,00 0,00 281 719,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 14 574 159,51 -2 000,00 14 572 159,51 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 13 793 536,55 -2 000,00 13 791 536,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 909,00 -8 244,00 199 665,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 340,00 6 244,00 10 584,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
76 394,00 2 600,00 78 994,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 74 606,00 2 600,00 77 206,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -1 542,50 4 457,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00 233,31 2 803,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 330,00 -10,05 319,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 3 650,00 13 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 806,00 103,35 9 909,35 

  4260 Zakup energii 0,00 309,96 309,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 146,93 446,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -313,50 586,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 22,50 22,50 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 491 695,00 12 300,00 503 995,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 469 850,00 12 300,00 482 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 -5 300,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 84 300,00 5 300,00 89 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 700,00 12 300,00 86 000,00 

758   Różne rozliczenia 249 104,58 39 932,00 289 036,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 249 104,58 39 932,00 289 036,58 

  4810 Rezerwy 249 104,58 39 932,00 289 036,58 

801   Oświata i wychowanie 18 018 069,15 5 230,00 18 023 299,15 

 80101  Szkoły podstawowe 11 133 331,82 -14 000,00 11 119 331,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 413,00 -3 150,00 173 263,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 660,00 -14 000,00 194 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 3 150,00 7 150,00 

 80104  Przedszkola 2 120 105,70 -9 300,00 2 110 805,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5961



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 290,00 -9 300,00 150 990,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 393 688,61 -9 196,00 384 492,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 633,39 43,00 32 676,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 567,56 7,00 4 574,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 250,00 6 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 620,00 -7 300,00 75 320,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 -5 196,00 43 804,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 061 408,45 -1 800,00 2 059 608,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 080,00 -3 500,00 274 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 110,00 700,00 2 810,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

156 092,74 23 196,00 179 288,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 132,00 2 017,00 9 149,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 106,78 3 204,00 23 310,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 910,12 475,00 3 385,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 925,56 8 000,00 16 925,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 715,00 10 500,00 113 215,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
43 001,00 0,00 43 001,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 102,78 -635,34 13 467,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 898,22 635,34 29 533,56 

 80195  Pozostała działalność 486 687,01 16 330,00 503 017,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 240,00 -6 500,00 37 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 200,00 15 000,00 109 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 219,20 8 230,00 17 449,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 931 395,96 16 593,00 1 947 988,96 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
596 000,00 -11 000,00 585 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 -11 000,00 85 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 11 000,00 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 11 000,00 35 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 858 317,00 16 593,00 874 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 048,00 16 350,00 88 398,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 204,00 -3 176,28 36 027,72 

  4260 Zakup energii 6 000,00 1 600,00 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 276,00 243,00 25 519,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 160,00 500,00 3 660,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 800,00 3 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -528,00 972,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 329,00 276,28 11 605,28 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 528,00 3 528,00 

855   Rodzina 3 793 647,00 14 511,00 3 808 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5961



 85503  Karta Dużej Rodziny 741,00 577,00 1 318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 482,00 882,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,88 83,00 151,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,80 12,00 21,80 

 85504  Wspieranie rodziny 166 263,00 0,00 166 263,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -500,00 79 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 874,00 -258,12 4 615,88 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 258,12 5 258,12 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 800,00 500,00 1 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

40 323,00 13 934,00 54 257,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 323,00 13 934,00 54 257,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 502 206,97 0,00 4 502 206,97 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 572 890,00 0,00 1 572 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 400,00 -2 000,00 146 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 455 000,00 0,00 455 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 500,00 7 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -500,00 17 500,00 

Razem: 63 438 313,64 91 166,00 63 529 479,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5961



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/444/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 października 2023 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 619 749,55 

 01095  Pozostała działalność 1 619 749,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 619 749,55 

750   Administracja publiczna 76 091,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 091,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 091,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 994,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 258,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 258,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 77 206,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

77 206,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,00 

801   Oświata i wychowanie 43 001,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 001,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 001,00 

852   Pomoc społeczna 68 217,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 217,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 217,00 

855   Rodzina 3 641 895,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 586 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 586 320,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5961



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 318,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 257,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 257,00 

Razem: 5 527 947,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5961



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/444/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 października 2023 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 619 749,55 

 01095  Pozostała działalność 1 619 749,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 759,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 587 989,75 

750   Administracja publiczna 76 091,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 091,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 366,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 463,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 390,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 994,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 258,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 77 206,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 457,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 803,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 909,35 

  4260 Zakup energii 309,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 446,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 586,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

801   Oświata i wychowanie 43 001,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
43 001,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 467,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 533,56 

852   Pomoc społeczna 68 217,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 217,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 198,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 019,00 

855   Rodzina 3 641 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5961



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 586 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 301 231,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 258,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 318,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 138,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 884,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,32 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 257,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 257,00 

Razem: 5 527 947,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5961



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/444/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 27 października 2023 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2023 

Lp. Treść Rozdział Kwota 

1  3 4 

 Rezerwa ogólna   132 015,38     

1. Rezerwa ogólna  75818 132 015,38 

 Rezerwy celowe:  157 021,00 

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            130 000,00     

3. Dokształcanie nauczycieli 75818 27 021,00     

4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              0     

X Ogółem rezerwy X 289 036,58     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5961


		2024-07-30T12:45:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




